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Protokół nr 2/2024 

z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego 

w dniu 21 lutego 2024 roku 

 

WAK.0012.3.2.2024 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie komisji odbyło się w Starostwie Powiatowym w Legionowie. 

Przewodniczący komisji Pan Piotr Choroś otworzył posiedzenie, witając członków komisji 

i obecnych gości. Lista obecności Radnych i Gości na posiedzeniu stanowi załącznik Nr 1 

i Nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

4. Bezpieczeństwo publiczne w Powiecie Legionowskim. Sprawozdania za 2023 rok: 

a) Komendanta Powiatowego Policji; 

b) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej; 

5. Informacja Prezesa Legionowskiego WOPR. 

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście.  

7. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący komisji przystąpił do głosowania w sprawie przyjęcia zaproponowanego 

porządku obrad: 

 

7 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących 

 

Przewodniczący komisji przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. Przewodniczący komisji zwrócił się do Skarbnika Powiatu Legionowskiego o omówienie projektu uchwały będącej w kompetencji komisji.  

 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Skarbnika Powiatu Legionowskiego 

o omówienie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 371/LIX/2023 Rady 

Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Legionowskiego na rok 2024.  

 

Pani Katarzyna Rembelska powiedziała, że  w projekcie uchwały zawarta jest zmiana 

dotycząca zwiększenia planu wydatków o kwotę 7.140,00 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów organizacji spotkania edukacyjnego w zakresie bezpieczeństwa 

skierowanego do mieszkańców Powiatu Legionowskiego.   
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Przewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję. W związku z brakiem zgłoszeń, przystąpił do procedury głosowania. Wynik 

głosowania:  

 

8 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

 

 

4. Bezpieczeństwo Publiczne w Powiecie Legionowskim. Sprawozdania za 

2023 rok: 

 

a) Komendanta Powiatowego Policji; 

 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Zastępcy Komendanta Powiatowego 

Policji w Legionowie o omówienie sprawozdania. 

 

Pan Janusz Sochocki przedstawił prezentację – stanowi załącznik nr 3                  

do protokołu. 

 

Przewodniczący komisji podziękował za omówienie tematu i zaproponował dyskusję.           

W związku z brakiem zgłoszeń, przystąpił do realizacji kolejnego podpunktu 

porządku obrad.  

 

b) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej;  

 

Przewodniczący komisji powiedział, że w związku z nieobecnością Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie, teraz przystąpi do realizacji 

pkt. 5 porządku obrad. Dodał, że sprawozdanie KP PSP zostanie omówione w dalszej 

części posiedzenia. 

 

  

 

5. Informacja Prezesa Legionowskiego WOPR. 

 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Prezesa Legionowskiego WOPR                  

o omówienie tematu. 

 

Pan Krzysztof Jaworski przedstawił sprawozdanie – stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Przewodniczący komisji podziękował za omówienie tematu i zaproponował dyskusję. W 

związku z brakiem zgłoszeń, przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  

 

Do posiedzenia dołączył p.o. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej,       

w związku z tym Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą o omówienie sprawozdania. 

 

Pan Karol Mendak przedstawił prezentację – stanowi załącznik nr 5 do protokołu.   

 

Przewodniczący podziękował za omówienie tematu i zaproponował dyskusję. W związku   

z brakiem zgłoszeń, przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  
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6. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy 

Staroście. 

 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Naczelnika Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego o omówienie tematu.  

 

Pan Janusz Głogowski przedstawił sprawozdanie – stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Przewodniczący podziękował za omówienie tematu i zaproponował dyskusję. W związku    

z brakiem zgłoszeń, przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  

 

 

 

 

7. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

 

  Do protokołu nie zgłoszono żadnych uwag. Protokół nr 1/2024 z posiedzenia 

Komisji Porządku Publicznego w dniu 24 stycznia 2024 r. został przyjęty następującym 

podziałem głosów:  

 

8 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

  

 

 

8. Wolne wnioski. 

 

Brak wolnych wniosków. 

 

 

 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie komisji zamknął Przewodniczący Pan Piotr Choroś.  

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Porządku Publicznego 

        

          Piotr Choroś 

 

Protokół sporządziła Agata Szraga 


